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Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en later
8-4-2018 - 16:15 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Sassenheim 3 Sassenheim 3:20.99 ___________
Thijs Kaag, Marta Krawczyk, Leendert Capelle, Karolina Wojcik

3 Sassenheim 2 Sassenheim 2:57.79 ___________
Evi Oostdam, Thijmen Jonker, Lena Skomska, Xemm Spaan

4 Sassenheim 1 Sassenheim 2:41.41 ___________
Arienne Que, Nick van der Plas, Sophie Postma, Gijs Pancras

5 De Watervogels 1 De Watervogels 2:53.67 ___________
Sara Stevens, Kas Bogaert, Fiep de Jong, Anouk Huiszoon

6 De Watervogels 2 De Watervogels 3:05.38 ___________
Joost Cornelisse, Merel de Jong, Carmen Oppelaar, Anouk Breure

Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open, I -
8-4-2018 - 16:19 Startlijst
Senioren 50m: 31.73 - 25m: 30.84

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Sander de Wolf Sassenheim 41.18 199307291 S14 ___________
4 Arie Herremans Wvz 34.54 200100591 ___________
5 Aldo Hofman De Watervogels 36.08 199007635 ___________

Serie 2 van 2

3 Wesley van der Luit Sassenheim 33.34 199701895 ___________
4 Jasper van den Broek De Watervogels 31.80 199903313 ___________
5 Michiel Reijns De Watervogels 32.13 198702737 ___________

Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open, - I
8-4-2018 - 16:23 Startlijst
Senioren : 33.25

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

4 Ilona van der Knaap De Watervogels 35.23 199204954 ___________
5 José Tunc Sassenheim 44.14 200103230 ___________

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Junioren 4 en later
8-4-2018 - 16:24 Startlijst
 50m: 33.58 - 25m: 31.04

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Ruben van Dijk De Watervogels NT 200304829 ___________
4 Noë Berry LZ 1886 36.39 200303167 ___________
5 Casper Hageman De Watervogels 51.70 200304517 ___________
6 Martijn Jobse De Watervogels NT 200203477 ___________
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Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 2 en later
8-4-2018 - 16:26 Startlijst
 50m: 37.01 - 25m: 35.11

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Delilah van Swieten LZ 1886 49.15 200206108 ___________
4 Ishmayris van Leeuwen De Watervogels 43.29 200302036 ___________
5 Sanne Vollebregt De Watervogels 43.57 200302718 ___________

Serie 2 van 2

3 Femke Turk Sassenheim 38.37 200300362 ___________
4 Noortje Pulleman De Watervogels 37.65 200304998 ___________
5 Jade Verbrugge De Watervogels 37.72 200303142 ___________
6 Melanie Marinus-Cruz Wvz 40.35 200404702 ___________

Programmanr. 6 Jongens, 200m schoolslag Junioren 2 en later
8-4-2018 - 16:29 Startlijst
 50m: 3:07.48 - 25m: 2:57.85

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Bas van der Doorn De Watervogels NT 200404077 ___________
4 Boaz Bisoendial De Watervogels NT 200502291 ___________
5 Noa Smits Wvz NT 200403281 ___________

Serie 2 van 2

2 Milan de Koning De Watervogels 4:14.16 200503345 ___________
3 Sem van Kralingen De Watervogels 3:35.99 200402247 ___________
4 Guus Geelen LZ 1886 3:14.13 200401183 ___________
5 Thijs Cornelissen De Watervogels 3:25.78 200404011 ___________
6 Soufiane Abed LZ 1886 3:57.42 200403873 ___________

Programmanr. 7 Meisjes, 200m schoolslag Junioren
8-4-2018 - 16:40 Startlijst
 50m: 3:15.31 - 25m: 3:08.94

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

3 René Pancras Sassenheim NT 200401168 ___________
4 Jasmijn Zwartjes Sassenheim NT 200501030 ___________
5 Marie den Heijer De Watervogels NT 200404704 ___________
6 Evelien Koele De Watervogels NT 200504786 ___________

Serie 2 van 4

2 Megan van Delden Wvz NT 200405500 SB13 ___________
3 Evi Stevens De Watervogels NT 200503736 ___________
4 Rachel Sliedrecht LZ 1886 4:01.63 200604264 ___________
5 Sanne van den Berg Sassenheim 4:02.97 200403942 ___________
6 Denise Nordmeijer Wvz NT 200504272 ___________

Serie 3 van 4

2 Amber Pons De Watervogels 3:55.95 200404706 ___________
3 Annet van der Sloot De Watervogels 3:51.51 200405228 ___________
4 Prianca Nannan Panday De Watervogels 3:50.04 200404700 ___________
5 Anne Roos Blokhuis LZ 1886 3:50.12 200600716 ___________
6 Simone Smith De Watervogels 3:54.52 200405034 ___________
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Programmanr. 7, Meisjes, 200m schoolslag

Serie 4 van 4

2 Esmee Koppenaal LZ 1886 3:47.83 200601840 ___________
3 Brenda Pardoen LZ 1886 3:45.74 200502806 ___________
4 Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 3:27.95 200402042 ___________
5 Soumaya Boulahri LZ 1886 3:34.50 200601658 ___________
6 Anique Zwanenburg De Watervogels 3:47.14 200405032 ___________

Programmanr. 8 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
8-4-2018 - 16:59 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Sander de Wolf Sassenheim 1:29.02 199307291 SM14 ___________
4 Aldo Hofman De Watervogels 1:21.71 199007635 ___________
5 Arie Herremans Wvz 1:21.89 200100591 ___________

Serie 2 van 2

3 Wesley van der Luit Sassenheim 1:15.90 199701895 ___________
4 Michiel Reijns De Watervogels 1:12.58 198702737 ___________
5 Jasper van den Broek De Watervogels 1:15.86 199903313 ___________

Programmanr. 9 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
8-4-2018 - 17:04 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

4 Ilona van der Knaap De Watervogels 1:19.72 199204954 ___________
5 José Tunc Sassenheim 1:27.58 200103230 ___________

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag Minioren 4,5,6
8-4-2018 - 17:07 Startlijst
 50m: 39.91 - 25m: 36.89

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Laurens van Gerven De Watervogels 1:01.24 200701539 ___________
4 Nick van der Plas Sassenheim 50.05 200701905 ___________
5 Leendert Capelle Sassenheim 58.77 2007leend ___________
6 Joost Cornelisse De Watervogels NT 200603583 ___________

Serie 2 van 2

2 Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 48.79 200600279 ___________
3 Gijs Pancras Sassenheim 45.42 200602043 ___________
4 Nino de Veld De Watervogels 42.80 200602501 ___________
5 Renzo Steller Wvz 45.22 200701141 ___________
6 Bo Merkestein Wvz 46.66 200602451 ___________

Programmanr. 11 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4,5, Junioren 1
8-4-2018 - 17:10 Startlijst
 50m: 40.58 - 25m: 38.50

naam vereniging inschrijftijd
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Programmanr. 11, Meisjes, 50m rugslag

Serie 1 van 3

3 Felicja Hogebrug De Watervogels 1:05.06 200703130 ___________
4 Charlotte Wagner Sassenheim 57.89 ___________
5 Marta Krawczyk Sassenheim 1:02.20 200703188 ___________

Serie 2 van 3

2 Lena Skomska Sassenheim 54.07 200604258 ___________
3 Evi Oostdam Sassenheim 52.84 200702280 ___________
4 Charlotte van Egmond De Watervogels 48.32 200602390 ___________
5 Sienna Post De Watervogels 50.98 200604376 ___________
6 Karolina Wojcik Sassenheim 53.63 200604260 ___________

Serie 3 van 3

2 Fiep de Jong De Watervogels 47.04 200702754 ___________
3 Indy Milou van Kralingen De Watervogels 45.08 200604374 ___________
4 Valerie van der Heiden De Watervogels 40.68 200602394 ___________
5 Sara Stevens De Watervogels 44.91 200701878 ___________
6 Cidra Fakhani LZ 1886 46.22 200603704 ___________

Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
8-4-2018 - 17:16 Startlijst
 50m: 39.73 - 25m: 38.50

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Thijs Kaag Sassenheim 53.78 ___________
4 Thijmen Jonker Sassenheim 46.02 200801303 ___________
5 Idse Eisses Wvz 46.19 200900009 ___________

Serie 2 van 2

3 Xemm Spaan Sassenheim 44.15 200801305 ___________
4 Kas Bogaert De Watervogels 40.12 200800755 ___________
5 Fabrice Poot De Watervogels 43.05 200800757 ___________

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
8-4-2018 - 17:20 Startlijst
 50m: 41.16 - 25m: 40.31

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Anouk Breure De Watervogels 57.71 200802474 ___________
4 Merel de Jong De Watervogels 48.78 200802466 ___________
5 Michelle Corsten Sassenheim 53.64 ___________

Serie 2 van 2

2 Carmen Oppelaar De Watervogels 46.17 200802468 ___________
3 Anouk Huiszoon De Watervogels 45.07 200802656 ___________
4 Sophie Postma Sassenheim 40.50 200800638 ___________
5 Arienne Que Sassenheim 41.98 200801548 ___________
6 Anouk Steller Wvz 45.90 201000004 ___________
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Programmanr. 14 Jongens, 200m wisselslag Junioren 4 en later
8-4-2018 - 17:23 Startlijst
 50m: 2:39.19 - 25m: 2:33.09

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Casper Hageman De Watervogels 3:46.72 200304517 ___________
4 Noë Berry LZ 1886 2:57.28 200303167 ___________
5 Ruben van Dijk De Watervogels 3:08.81 200304829 ___________
6 Martijn Jobse De Watervogels NT 200203477 ___________

Programmanr. 15 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 2 en later
8-4-2018 - 17:27 Startlijst
 50m: 2:54.88 - 25m: 2:48.97

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Delilah van Swieten LZ 1886 NT 200206108 ___________
4 Sanne Vollebregt De Watervogels 3:23.18 200302718 ___________
5 Ishmayris van Leeuwen De Watervogels 3:42.57 200302036 ___________

Serie 2 van 2

3 Femke Turk Sassenheim 3:10.38 200300362 ___________
4 Melanie Marinus-Cruz Wvz 2:57.90 200404702 ___________
5 Jade Verbrugge De Watervogels 2:59.65 200303142 ___________
6 Noortje Pulleman De Watervogels 3:19.81 200304998 ___________

Programmanr. 16 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en later
8-4-2018 - 17:36 Startlijst
 50m: 31.30 - 25m: 30.32

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Bas van der Doorn De Watervogels 43.69 200404077 ___________
4 Noa Smits Wvz 36.67 200403281 ___________
5 Boaz Bisoendial De Watervogels 39.46 200502291 ___________

Serie 2 van 2

2 Milan de Koning De Watervogels 35.67 200503345 ___________
3 Sem van Kralingen De Watervogels 33.92 200402247 ___________
4 Guus Geelen LZ 1886 31.82 200401183 ___________
5 Soufiane Abed LZ 1886 33.55 200403873 ___________
6 Thijs Cornelissen De Watervogels 34.22 200404011 ___________

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag Junioren
8-4-2018 - 17:39 Startlijst
 50m: 34.20 - 25m: 33.50

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

3 Evelien Koele De Watervogels 43.75 200504786 ___________
4 Denise Nordmeijer Wvz 40.96 200504272 ___________
5 Esmee Koppenaal LZ 1886 42.72 200601840 ___________
6 Megan van Delden Wvz 43.83 200405500 S13 ___________
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Programmanr. 17, Meisjes, 50m vrije slag

Serie 2 van 4

2 Simone Smith De Watervogels 40.78 200405034 ___________
3 Brenda Pardoen LZ 1886 39.03 200502806 ___________
4 Anne Roos Blokhuis LZ 1886 37.85 200600716 ___________
5 Anique Zwanenburg De Watervogels 38.23 200405032 ___________
6 René Pancras Sassenheim 39.28 200401168 ___________

Serie 3 van 4

2 Evi Stevens De Watervogels 37.09 200503736 ___________
3 Prianca Nannan Panday De Watervogels 36.13 200404700 ___________
4 Rachel Sliedrecht LZ 1886 35.94 200604264 ___________
5 Amber Pons De Watervogels 36.03 200404706 ___________
6 Jasmijn Zwartjes Sassenheim 36.84 200501030 ___________

Serie 4 van 4

2 Sanne van den Berg Sassenheim 35.81 200403942 ___________
3 Soumaya Boulahri LZ 1886 35.05 200601658 ___________
4 Marie den Heijer De Watervogels 34.23 200404704 ___________
5 Annet van der Sloot De Watervogels 34.54 200405228 ___________
6 Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 35.46 200402042 ___________

Programmanr. 18 Heren, 200m rugslag Senioren Open
8-4-2018 - 17:46 Startlijst
Senioren 50m: 2:32.59 - 25m: 2:24.01

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Sander de Wolf Sassenheim 3:14.33 199307291 S14 ___________
3 Aldo Hofman De Watervogels 2:54.99 199007635 ___________
4 Wesley van der Luit Sassenheim 2:36.08 199701895 ___________
5 Arie Herremans Wvz 2:45.96 200100591 ___________
6 Jasper van den Broek De Watervogels 3:01.31 199903313 ___________

Programmanr. 19 Dames, 200m rugslag Senioren Open
8-4-2018 - 17:50 Startlijst
Senioren 50m: 2:46.37 - 25m: 2:39.89

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

4 Ilona van der Knaap De Watervogels 2:59.84 199204954 ___________
5 José Tunc Sassenheim 3:07.56 200103230 ___________

Programmanr. 20 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4,5,6
8-4-2018 - 17:54 Startlijst
 50m: 1:16.42 - 25m: 1:13.21

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Leendert Capelle Sassenheim 2:06.47 2007leend ___________
4 Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 1:37.90 200600279 ___________
5 Laurens van Gerven De Watervogels 2:01.04 200701539 ___________
6 Joost Cornelisse De Watervogels NT 200603583 ___________

Serie 2 van 2

2 Renzo Steller Wvz 1:31.93 200701141 ___________
3 Nick van der Plas Sassenheim 1:30.55 200701905 ___________
4 Bo Merkestein Wvz 1:18.23 200602451 ___________
5 Gijs Pancras Sassenheim 1:23.84 200602043 ___________
6 Nino de Veld De Watervogels 1:31.65 200602501 ___________
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Programmanr. 21 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4,5, Junioren 1
8-4-2018 - 18:00 Startlijst
 50m: 1:17.90 - 25m: 1:16.16

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Felicja Hogebrug De Watervogels NT 200703130 ___________
4 Marta Krawczyk Sassenheim 1:54.28 200703188 ___________
5 Charlotte Wagner Sassenheim 1:55.13 ___________

Serie 2 van 3

2 Sienna Post De Watervogels 1:50.74 200604376 ___________
3 Karolina Wojcik Sassenheim 1:48.43 200604260 ___________
4 Sara Stevens De Watervogels 1:34.04 200701878 ___________
5 Evi Oostdam Sassenheim 1:42.02 200702280 ___________
6 Lena Skomska Sassenheim 1:48.87 200604258 ___________

Serie 3 van 3

2 Fiep de Jong De Watervogels 1:33.84 200702754 ___________
3 Charlotte van Egmond De Watervogels 1:25.57 200602390 ___________
4 Valerie van der Heiden De Watervogels 1:24.24 200602394 ___________
5 Indy Milou van Kralingen De Watervogels 1:25.14 200604374 ___________
6 Cidra Fakhani LZ 1886 1:30.46 200603704 ___________

Programmanr. 22 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
8-4-2018 - 18:08 Startlijst
 50m: 1:50.93 - 25m: 1:46.50

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Thijs Kaag Sassenheim 2:13.26 ___________
4 Thijmen Jonker Sassenheim 2:00.35 200801303 ___________
5 Idse Eisses Wvz 2:06.86 200900009 ___________

Serie 2 van 2

3 Xemm Spaan Sassenheim 1:54.60 200801305 ___________
4 Fabrice Poot De Watervogels 1:42.32 200800757 ___________ BM
5 Kas Bogaert De Watervogels 1:51.55 200800755 ___________

Programmanr. 23 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en later
8-4-2018 - 18:14 Startlijst
 50m: 1:49.30 - 25m: 1:45.92

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Anouk Breure De Watervogels NT 200802474 ___________
4 Anouk Huiszoon De Watervogels NT 200802656 ___________
5 Merel de Jong De Watervogels NT 200802466 ___________

Serie 2 van 2

2 Carmen Oppelaar De Watervogels NT 200802468 ___________
3 Anouk Steller Wvz 2:09.51 201000004 ___________
4 Arienne Que Sassenheim 1:44.93 200801548 ___________ BM
5 Sophie Postma Sassenheim 1:54.26 200800638 ___________
6 Michelle Corsten Sassenheim 2:17.28 ___________
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Programmanr. 24 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
8-4-2018 - 18:18 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 De Watervogels 2 De Watervogels NT ___________
Ruben van Dijk, Thijs Cornelissen, Sem van Kralingen, Casper Hageman

4 De Watervogels 3 De Watervogels 2:39.81 ___________
Bas van der Doorn, Stijn Vlaardingerbroek, Nino de Veld, Milan de Koning

5 De Watervogels 1 De Watervogels NT ___________
Michiel Reijns, Aldo Hofman, Jasper van den Broek, Martijn Jobse

Programmanr. 25 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
8-4-2018 - 18:18 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 De Watervogels 3 De Watervogels 2:38.79 ___________
Anique Zwanenburg, Simone Smith, Amber Pons, Sanne Vollebregt

4 LZ 1886 1 LZ 1886 2:28.23 ___________
Delilah van Swieten, Cidra Fakhani, Anne Roos Blokhuis, Rachel Sliedrecht

5 Sassenheim 1 Sassenheim 2:32.02 ___________
Jasmijn Zwartjes, René Pancras, Sanne van den Berg, Femke Turk

Serie 2 van 2

3 De Watervogels 4 De Watervogels 2:27.39 ___________
Charlotte van Egmond, Valerie van der Heiden, Indy Milou van Kralingen, Marie den Heijer

4 De Watervogels 1 De Watervogels 2:12.34 ___________
Ilona van der Knaap, Noortje Pulleman, Jade Verbrugge, Chrissy Vlaardingerbroek

5 De Watervogels 2 De Watervogels 2:24.36 ___________
Ishmayris van Leeuwen, Prianca Nannan Panday, Evi Stevens, Annet van der Sloot


